Risultati dell’esame scritto di
Storia della musica (1)

Storia della musica (p)

Musica e media (m)

prof. Vincenzo Borghetti

appello del 12.06.2017

NB: gli studenti che accettano il voto dello scritto devono iscriversi all’appello di sola
verbalizzazione

Storia della musica (1)

Iniziali (cognome e nome) Matricola Voto
BM 406272 prova non superata
BB 387152 27
BF 399391 26
CG 402003 20
CA 360610 25
FA 391371 25
FG 391849 25
GS 404136 26
HM 401883 22
MG 388403 25
1% 402360 29
PM 398760 27
PS 388903 28
PC 404077 27
RV 393847 25
RF 415050 23

VD 392797 25



ZE

Storia della musica (p)
BS

DC

FT

GD

MA

Musica e media (m)
BF
BC
CG
CN
FM
LC
MG
MF
RT
SA
SC
TN
™

TL

392123

386265

36526

392452

387966

388049

400317

406585

404762

401826

404277

413094

414555

404636

415183

406698

404470

412584

414424

387473

25

30 e lode
25
25
27

27

30 e lode
30

29

27

28

29

26

26
prova non superata
29

30 e lode
30 e lode
27

26



