Risultati dell'esame scritto di Storia della musica (i) Storia della musica (p) Musica e media (m) prof. Vincenzo Borghetti

appello del 12.06.2017

NB: gli studenti che accettano il voto dello scritto **devono** iscriversi all'appello di sola verbalizzazione

Storia della musica (i)

Iniziali (cognome e nome)	Matricola	Voto
BM	406272	prova non superata
ВВ	387152	27
BF	399391	26
CG	402003	20
CA	360610	25
FA	391371	25
FG	391849	25
GS	404136	26
НМ	401883	22
MG	388403	25
PV	402360	29
PM	398760	27
PS	388903	28
PC	404077	27
RV	393847	25
RF	415050	23
VD	392797	25

ZE	392123	25
Storia della musica (p)		
BS	386265	30 e lode
DC	36526	25
FT	392452	25
GD	387966	27
MA	388049	27
Musica e media (m)		
BF	400317	30 e lode
ВС	406585	30
CG	404762	29
CN	401826	27
FM	404277	28
LC	413094	29
MG	414555	26
MF	404636	26
RT	415183	prova non superata
SA	406698	29
SC	404470	30 e lode
TN	412584	30 e lode
TM	414424	27
TL	387473	26